
НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АРМАВИРСКИЙ ЛИНГВИСТИЧЕСКИЙ СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ» 

 

ПРИКАЗ 

 

26 сентября 2023 г. г. Армавир № - 014 С 

 

О зачислении на 1 курс ЗАОЧНОЙ формы обучения 

 

На основании решения приемной комиссии (Протокол № 4) от 26 сентября 

2023 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить в число студентов первого курса на основные профессиональные 

образовательные программы высшего образования по заочной форме обучения 

следующих абитуриентов из числа лиц, успешно прошедших вступительные 

испытания НЧОУ ВО АЛСИ и результатов ЕГЭ: 

 

 

 

По направлению 44.03.01 Педагогическое образование 

направленность (профиль) образовательной программы «Физическая культура» 

1.  23329  

 

 

По направлению 40.03.01 Юриспруденция 

направленность (профиль) образовательной программы «Гражданское право и 

процесс» 

 

1.  23288 

2.  23293 

3.  23297 

4.  23295 

5.  23296 

6.  23299 

7.  23302 

8.  23309 

9.  23307 

10.   23305 

11.   23311 

12.   23322 

13.   23328 

 

 



По направлению 40.03.01 Юриспруденция 

направленность (профиль) образовательной программы «Уголовное право и 

процесс» 

 

1.  23287 

2.  23289 

3.  23303 

4.  23316 

5.  23320 

 

По направлению 44.03.01 Педагогическое образование 

направленность (профиль) образовательной программы «Начальное образование» 

 

1.   23291 

2.   23294 

3.   23310 

4.   23313 

5.   23319 

6.   23330 

 

По направлению 44.03.01 Педагогическое образование 

направленность (профиль) образовательной программы «Физическая культура» 

 

1.   23304 

2.   23325 

3.   23323 

 

По направлению 45.03.01 Филология 

направленность (профиль) образовательной программы «Теория и методика 

преподавания русского языка и литературы» 

 

1.  23290 

2.  23298 

3.  23300 

4.  23301 

5.  23306 

6.  23314 

7.  23315 

8.  23317 

9.  23318 

10.   23327 

11.   23321 

12.   23324 

 

 



По направлению 45.03.02 Лингвистика 

направленность (профиль) образовательной программы «Теория и методика 

преподавания иностранных языков и культур» 

 

1.   23292 

2.   23326 
 

 

Ректор НЧОУ ВО АЛСИ Ф.Н. Сакиева 
 


		2023-09-26T18:19:12+0300
	Краснодарский край, г. Армавир, ул. Кирова, 22-24
	Сакиева Фатима Нурдиновна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




